
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA
Nº
21
/
2022
-
DFGLP (11.61.03)


Nº do Protocolo: 23062.053364/2022-87
Leopoldina-MG, 17 de outubro de 2022.

A CHEFE do Departamento de Formação Geral - LP, Profa. Sabrina Anacleto Teixeira, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art 1º INSTITUIR Comissão para Avaliação do Mérito da Proposta de Ação de Extensão intitulada "Clube de Leitura
Cefetiando"

Art 2º DESIGNAR para compor essa comissão, sob a presidência do primeiro membro, os docentes:

Gabriela Rezende de Oliveira Venturini;
Krichynah Louren Gandara de Lima;
Isaac Harillo Jerez.

Art. 3º DETERMINAR que a comissão emita parecer conclusivo em, no máximo, 3 (três) dias úteis a contar da data de
publicação desta portaria.

(Assinado digitalmente em 17/10/2022 16:00 )

SABRINA ANACLETO TEIXEIRA 

CHEFE - TITULAR 
DFGLP (11.61.03) 
Matrícula: 1859867 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 21,
ano: 2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 17/10/2022
e o código de

verificação: 1b40cdf081

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

